Ассоциация арбитражных управляющих

«ГАРАНТИЯ»
603155, г. Нижний Новгород, ул. Верхне-Волжская Набережная, дом 19, помещение 22 ,

 тел./факс: (831) 216-03-33, (831) 419-33-09

Исх. № 1312  от «13» декабря 2018 г.

Арбитражным управляющим – членам

ААУ «Гарантия»

Арбитражным судам

Контрольным и надзорным органам,

организациям, учреждениям

«Об изменении почтового адреса»

Настоящим обращаю Ваше внимание на то, что с 17 декабря 2018г. действует новый

почтовый  адрес ААУ Гарантия.

Прошу Вас всю корреспонденцию в адрес ААУ Гарантия с 17 декабря 2018г

направлять

115088, г. Москва, 1-я Дубровская ул., д.13 А, стр.1, 3 этаж, ком.20

Директор

Ассоциации АУ «Гарантия»

 С.А. Павлов